www.amunes.es.gov.br

9
DOM/ES - Edição Nº1.980

Vitória, sexta-feira, 18 de Março de 2022 9
DOM/ES - Edição Nº1.980

Vitória, sexta-feira, 18 de Março de 2022Vitória, sexta-feira, 18 de Março de 2022

Consórcio Público Rio Guandu

Errata

ERRATA DO RESUMO DO CONTRATO  006/2022.
Na publicação do dia 011/03/2022, DOM/ES - Edição
Nº 1975, na página 101, protocolo nº 813685 do
Resumo do Contrato 006/2022, de 11 de março de
2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios.

Onde se lê:
Assinatura: 25 de fevereiro de 2022.

Leia-se:
Assinatura: 28 de fevereiro de 2022.

Afonso Cláudio, 14 de março de 2022.

CHRISTIANO SPADETTO
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO RIO

GUANDU
Protocolo 817338

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Adjudicação e/ou Homologação

Homologação
Pregão Eletrônico Nº 002/2022 - WCOMPRAS ID Nº

169385
Proc. Nº 018679/2021

Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites
legais, principalmente as regras da Lei Nº 10.520/02,
do Dec. Federal Nº 10.024/19, da Lei Complementar
Nº 123/06 e subsidiariamente da Lei Nº 8.666/93,
HOMOLOGO o resultado do Pregão em epígrafe
em favor das vencedoras/adjudicatárias: TECBOL
LTDA EPP, CNPJ Nº 27.183.604/0001-77, no Lote
01: ( kit material esportivo 01), no valor unitário
de  R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) e total
de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos
reais) e ALESSANDRA NUNES LORDS EPP, CNPJ
Nº 03.865.570/0001-32 no Lote 02: (kit material
esportivo 02), no valor unitário de R$ 4.734,90
(quatro mil, setecentos e trinta e quatro reais e
noventa centavos) e total de R$ 28.409,40 (vinte
e oito mil, quatrocentos e nove reais e quarenta
centavos).

Afonso Cláudio/ES, em 17 de março de 2022.

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 817518

Errata

Errata
Aviso de Alteração e Republicação

Pregão Eletrônico Nº 05/2022
Proc. Nº 017686/2021

Referente à publicação do Aviso de Alteração e
Republicação do Pregão em epígrafe, veiculado
no DOM/ES - Diário Oficial dos Municípios, em
17/03/2022, Edição Nº 1.979, Página 194, Protocolo
n° 816992:
Onde se lê: ID CIDADES: 2022.900E0600046.01.0001
Leia-se: ID CIDADES: 2022.001E0700001.02.0004

Afonso Cláudio/ES, em 17 de março de 2022.

Keyla M. Zanetti de Oliveira
Pregoeira Oficial

Protocolo 817165

Águia Branca

Resultado de Licitação

ATA DE APURAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2022

Aos dezessete dias do mês de marços do ano de
dois mil e vinte e dois, às nove horas, na sala da
Comissão Permanente de Licitação - C.P.L., da
Prefeitura Municipal de Águia Branca, com sede na
rua Vicente Pissinatti, nº 71 - centro, Águia Branca
- Estado do Espírito Santo, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação, designada através da
Portaria nº 18.803/2022 de 03 de janeiro de 2022,
composta pelos membros Adenilton Menini Perusini,
Fabíola Martins Corteleti, Ceistiane Keila Bragança
da Silve e Leandro Godim Cruz, sob a presidência do
primeiro e secretariada pelo segundo, procederem
à abertura e apuração dos envelopes, referente à
Chamada Pública nº 001/2022, processo adminis-
trativo nº 875/2022, cujo objeto é o CREDENCIA-
MENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS OFICIAIS PARA
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE LEILÕES DE
BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS (móveis, veículos e
maquinários) e IMÓVEIS, pertencentes ao Patrimônio
do Município de Águia Branca - ES, de acordo com
as condições do respectivo Edital de Credenciamen-
to. A Comissão Permanente de Licitação atestou a
participação dos(as) seguintes leiloeiros/leiloeiras:
ALEX WILLIAN HOPPE, FERNANDO CAETANO
MOREIRA FILHO, GABRIEL FARDIN PEREIRA,
JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA, LUCAS
RAFAEL ANTUNES MOREIRA, MARCUS ALLAIN DE
OLIVEIRA BARBOSA, PÂMELA DE SOUZA ALVES,
RENAN NERIS DA SILVA, RONALD DE FREITAS
MOREIRA, SANDRA DE FÁTIMA SANTOS e SERGIO
DE PAULA PEREIRA. Todos os(as) leiloeiros(as),
participantes deste Credenciamento apresentaram
seus respectivos envelopes no protocolo desta
prefeitura municipal, dentro do prazo previsto
no Edital, mas não estavam representados nesta
sessão. À hora marcada (09h:00min), iniciaram-se
os trabalhos com a abertura dos envelopes e
após examinar as documentações apresentadas
pelos(as) leiloeiros(as) interessados(as) no Cre-

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 17 de Março de 2022 às 22:38:13
Código de Autenticação: 8f8d620a